
XEROX CZECH R[PUB[ tC s.r,o.
Xíi@x F inoncial Seivices

B

C

2

3

L1

Typ zařízeni

Xerox Altatink C8035

D

E

F Nájemné— vý š e základní mě síční
splátky (Kč):

Poplatek za údrž bu a servis

Zařízení — vý š e mě síčního poplatku

Vy:.e predplo by

2.812,- Kč

0,- Kč

0,. K

Doba trvání nájmu

Celkový počet splátek nájemného

Tli In j,rd piedpicthy

36 mě síců

36 splátek

Platby nájemného budou probíhat mě síčně zpě tně .
5% od kaž débarvy CMY a 7,5% odPokrytí tonerem podle cIVí. odst. 2:Platby poplatků za tisky budou probíhat meslcne zpetne. barvy cernéKf 22,5% celkem

Toto Nájemní smlouvo je podepsáno ve dvou vyhotoveních.

Dalš í smluvní podmínky jsou uvedeny na následujících stranách.

s.to
lha

36 555
109193

Nájemní smLouva

xerox
Č . MPCZ 2018/079/J 7389

A Pronajímatel (,‚Xerox“ ): Internetovéstránky: IČ O: 481 09193
XEROX CZECH REPUBLIC s.r.o. www.XeroX.cz DIČ : CZ 481 09193
Vyskočilova 1 461i2a, Michle Tel. číslo: +420 227 035 111 Technickápodpora: teL 227 036 441i, web site:
140 OO Praha L1 Fox: +420 227 036 555 Kontaktní email pro fakturační zálež itosti: cze.credítcontrol@xerpx.cam

Nájemce (,‚Klient“ ):

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22, 69701 Kyjov

iČ o: 00226912

DIČ : CZ00226912

Adresa místa dodání:
Stráž ovská1247/22, 69701 Kyjov

Korespondenční adresa (pokud se liš í Od sídla společnosti)

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba pro fakturační zálež itosti

finanční účtárno

Tel. číslo: 518 601 227

E-mail pro zasílání faktur:

Kontaktní osoba:

Telefonní číslo.: +

E.mail: it@nemkyj,cz

Autorizovaný Xerox Partner: Spin Servis, s.r,o.

J

Termín dodáni: 4/2018

Zařízení — předmě t nájmu Počet tisků zahrnutý ch
v mésíčni splátce

Dalš í identifikace černobíld

AltaLink C8035 A3 35/35 ppm Duplex Copy/Print/Scan
Adobe P53 PCLSc/6 Dne-Pass DADF 5 Trays Total 3140
sheets.
AltaLink C8035 Initialisation Kit,
1-LINE FAX KIT

barevné

Poplatek za tisk M

O ks

černobílý

--

barevný

O ks 019 Kč 1,00 Kč

Nájemní smlouvo obsahuje závazek Xeroxu poskytovat údrž bu a servis Zařízení: ANO

Dodaný software: ANO- Základní

Tisk a formátu A3 bude účtován jako dva tisky o formátu A4: ANO
Č as odezvy: 8 prac. hodin Č as opravy: 3 prac dny Č s toner: ANO Barevný toner. ANOPapír: NE

ľ

Pronají

X ‚V Praze
REPUQLI
Budova A
:j r361/2

OPrha4
‚ /‚ .

Veronika
XEROX C

ľ

Nájemce:

yjov
Kyjov

I flJ%j I ‚



4V)x



Předmě t Nájemní smlouvy

1. Předmě tem Nájemní smlouvy je:
a. pronájem Zařízení Xeroxem jako pronajimatelem a Klientem

jako nájemcem;
b. závazek Xeroxu (buď sám nebo prostřednictvím

autorizovaného Xerox partnera) dodat, instalovat a uvést do
obvyklého provozu Zařízeni a následně zaš kolit obsluhu;

c. závazek Xeroxu zajistit údrž bu a servis Zařízeni;
d. závazek Klienta řádně už ívat Zařízení a nepřetě ž ovat jej

(ani krátkodobě );
e. závazek Klienta hradit nájemné a jiné úhrady vyplý vající

z Nájemní smlouvy a právních předpisů;
f. závazek Klienta na svénáklady poskytnout Xeroxu součinnost

při plně ni povinnosti Xeroxu.
2 Uzavřenim této Nájemní smlouvy Klient vý slovně potvrzuje, ž e se

před jejím podpisem seznámil se vš emi informacemi nezbytný mi
pro už íváni Zařízeni, tedy zejména s popisem vlastností a
charakteristik Zařízeni, návodem k obsluze, dále
tzv. Akceptačním protokolem a konečně popisem Zařízeni a jeho
funkcí na internetový ch stránkách wwwxeroX.cz a
w.xerox.com (v případě rozporů mají přednost stránky
wwwXeroXcz).

3. Klient uvě domí jakoukoli zainteresovanou stranu o vlastnictví
Xeroxu k Zařízeni a bude bez prodleni informovat Xerox o
jaký chkoli skutečnostech, které by mohly naruš it, omezit nebo
ohrozit vlastnicképrávo Xeroxu.

II.
Lhůta a místo dodání Zařízení

Zařizeni bude dodáno, nainstalováno a uvedeno do obvyklého
provozu (souhrnně dále jako „ dodáno“ nebo „ dodat‘ nebo
‚dodávka“ nebo „ dodání“ apod. dle kontextu) ve lhůtě uvedené
v této Nájemní smlouvě . Sjednaná lhůta je uvedena jako
předpokládaná, přičemž odchylka v dodáni nepřekračující tři
tý dny není považ ována za pozdní dodáni za předpokladu, ž e
Xerox dočasně poskytne Klientovi náhradní zařízení, které bude
po stránce funkcionalit na stejně či vyš š í úrovni než Zařízeni.

2. Xerox je oprávně n Zařízení dodat i před terminem sjednaný m
v této Nájemni smlouvě . Klient se zavazuje takto dodanéZařizeni
převzít. Má-li Xerox dodat vice Zařízeni najednou, připouš tí se
dílčí plně ní.

3. Pracovní hodinou se rozumí hodina Od 09:00 — 16:00 v pracovní
dny, vyjma státních svátků a jiný ch dnu pracovního klidu
(,‚Pracovní hodina“ )

4 Do tři pracovních dnu po podpisu této Nájemní smlouvy a dále po
celou dobu trvání Nájemní smlouvy Klient zajistí a Xeroxu
v Pracovních hodinách zpřístupni prostory, do který ch má bý t
Zařízeni dodáno, přičemž tyto prostory musi bý t po celou dobu
trváni Nájemní smlouvy vybaveny dle pož adavků pro provoz
Zařízeni uvedený ch v popisu Zařízeni a v návodu k obsluze
(zejména se jedná o odpovídající nosnost podlah, praš nost,
vlhkost, teplotu, elektroinstalaci, rozmě ry místnosti apod.) a dále
dle upřesň ujicich pokynů Xeroxu.

5. Zařízeni bude dodáno v pracovních dnech v Pracovních hodinách
vý š e uvedený ch.

6. Klient poskytne Xeroxu veš kerou součinnost v souvislosti
s dodáním, včetně zajiš tě ni přístupu k internetu, do svého
intranetu, datový ch síti, serveru apod. v rozsahu nezbytném pro
řádnou dodávku Zařízeni.

7. Bude-li dodáni Zařízeni vyž adovat rozš ířeni či změ nu vstupních či
průchozích míst či jiný neobvyklý zpusob dodáni, resp. Zařízení
nebude moci bý t přepravováno vý tahem apod., nese náklady
v této souvislosti vzniklé Klient a doba dodáni se přimě řeně
prodluž uje.

8. Vykládkou Zařizeni v místě dodáni přecházi na Klienta nebezpečí
š kody na Zařízeni a to až do odvozu Zařízeni Xeroxem z prostor
Klienta v případě ukončení Nájemní smlouvy, ledaž e je š koda
způsobena Xeroxem.

9. Zaš kolení obsluhy Zařízeni probě hne v rámci dodáni Zařizeni,
respektive po dodáni Zařízení.

10. Zaš kolení bude provedeno v základním už ivatelském standardu,
zaš koleni v oblasti servisu, vý mě ny či oprav dílů Zařízeni apod. je
považ ováno za nadstandardní. Nadstandardní š koleni, bude-li

sjednáno v této Nájemní smlouvě , probě hne vž dy až po dodáni
a převzeti Zařízeni.

11. Skoleni bude provedeno v místě dodáni Zařízení, nebude-li
sjednáno jinak.

12. Skoleni budou vž dy nejvý š e dva pracovnici Klienta pro kaž dé
Zařízeni.

13. Klient zajistí přítomnost š kolený ch pracovníků pro účely š koleni
dle předchozich pokynů Xeroxu.

14. Bude-li sjednáno dodáváni papíru, bude místem dodání adresa
umístě ni Zařízeni.

15. Klient můž e přemístit Zařízeni pouze s předchozím písemný m
souhlasem Xeroxu, v opačném případě se jednáo podstatné
powš eni Nájemní smlouvy, pro které je Xerox oprávně n
okamž itě odstoupit od Nájemni smlouvy. Za přemístě ni bude
účtován poplatek dle platného ceníku Xeroxu.

16. Klient zajisti Xeroxu po celou dobu trvání Nájemní smlouvy a
dále až do případného odvozu Zařizení Xeroxem, na základě
předcházející ž ádosti Xeroxu, přistup k Zařízení za účelem
provedeni servisního zásahu, kontroly stavu Zařízeni či zjiš tě ní
stavu počítadel Zařízeni.

III.
Předání a převzetí Zařízení

1. Klient převezme Zařízeni bezprostředně po jeho dodání.
2. Převzetí Zařízeni bude dále písemně potvrzeno ve formě

předávacího/instalačního protokolu, jehož vzor je Přílohou č. I
této Nájemní smlouvy. Klient podepíš e protokol bezprostředně
po dodáni Zařízeni.

3. Je-li mezi Xeroxem a Klientem sjednána předplatba, Xerox je
povinen Zařízeni ve sjednaném terminu dodat pouze v případě ,
ž e Klient uhradí předplatbu ve sjednaném terminu. V případě ,
ž e se Klient zpozdi s úhradou předplatby, dodáXerox Zařízení
v novém termínu, který stanoví podle svý ch aktuálních
mož ností.

4. V případě , ž e Klient nepodepíš e protokol, aniž by se na Zařízeni
vyskytla podstatnávada bránící jeho řádnému už íváni, je dnem
předáni Zařízení den jeho dodání.

5. Klient není oprávně n Zařízeni podnajmout ani umož nit jeho
už íváni jinému bez předchozího písemného souhlasu Xeroxu,
v opačném případě je Xerox oprávně n Od této Nájemni smlouvy
odstoupit.

IV.
Doba trváni Nájemní smlouvy, doba trváni nájmu

I. Nájemní smlouva nabude účinnosti dnem jejího podpisu obě ma
smluvními stranami.

2. Doba trváni nájmu bude zahájena prvním dnem kalendářniho
mě síce následujiciho po dni dodání Zařízení a bude trvat po
dobu sjednanou v této Nájemni smlouvě .

V.
Nájemnéa platební podmínky

1. Vý š e nájemného je sjednána v této Nájemní smlouvě . K splátce
nájemného bude dále Klient hradit poplatek za údrž bu a servis
Zařízeni a poplatky dle počtu provedený ch tisků ve vý š í uvedené
v této Nájemní smlouvě (společně dále jako „ nájemné).

2. Bude-li k Zařizeni dodán software, bude Klient hradit Xeroxu
odmě nu za už íváni softwaru ve vý š i sjednané v této Nájemní
smlouvě .

3. Klient je povinen hradit nájemné(a případně odmě nu za už ívání
softwaru) bez ohledu na to, zda Zařízeni, respektive software
už íváči nikoli.

4. Předplatba se považ uje za navý š ení první mě síční splátky.
Klient je povinen uhradit předplatbu ve sjednaném terminu.

5. Tiskem se rozumí tisk i kopie provedená prostřednictvím
Zařízeni.

6. Oboustranný tisk bude účtován jako dva tisky.
7. Klient uhradí Xeroxu úplatu za období Od dodání Zařízeni

(podpis předávacího/instalačního protokolu) do zahájení nájmu
(,úvodní období‘) a to ve vý š i odpovídajíci 1/30 základní
mě síční splátky nájemného za kaž dý den úvodního období plus
úhradu za provedenétisky v tomto období.



8. Fakturace nájemného a poplatku za servis údrž bu bude probíhat

tak jak je uvedeno na přední straně této Nájemní smlouvy.

Vyúčtováni a fakturace tiskú bude probíhat tak jak je uvedeno na

přední straně této Nájemní smlouvy.

9. Uhrady budou hrazeny na účet Xeroxu uvedený v této Nájemní

smlouvě , popřípadě na fakturách Xeroxu.

10. K částkám uvedený m v této Nájemní smlouvě bude přiúčtováno

DPH, danéa jinépoplatky a odmě ny ve vý š i vyplý vající z právních

předpisü (vyjma dani z přijmú a jiný ch obdobný ch dani).

11. Faktury Xeroxu jsou splatnéve lhútě 14 dni od data vystaveni.

12. Xerox bude Klientovi posílat faktury ve formátu PDF. Elektronická

faktura bude opatřena digitálním elektronický m podpisem.

13. Poplatky za tisky mohou bý t Xeroxem mě ně ny v návaznosti na

meziročni inflaci v CR (spotřebitelské ceny) v předcházejícím

kalendářnim roce tak, jak je publikována Ceský m statistický m

úřadem či jiný m úřadem, který jej případně nahradí, nebo

v návaznosti na změ ny oficiálniho devizového kursu Kč vúči EUR

vyhláš eného Č NB o vice jak 5% oproti oíiciálnlmu devizovému

kurzu Kč vůči EUR vyhláš eného CNB ke dni podpisu Nájemní

smlouvy (přepočitáno čtvrtletně k poslednimu dni přísluš ného

kalendářního čtvrtletí) nebo v návaznosti na zvý š eni

maloobchodních cen spotřebního materiálu.

14. Zařízeni je vybaveno vestavný m softwarový m modulem SMart

eSolution (dále jen ‚SMart eSolution“ ) umož ň ujicim:

automatický odpočet počitadel

SMart eSolution funguje na základě aktivace provedené Klientem

prostřednictvím připojeni k sítí internet. K využ íváni aplikace

SMart eSolution je Klient povinen zajistit stálé připojeni Zařízeni

k síti internet, v opačném případě Xerox neodpovídáza správnou

funkčnost této aplikace. Klient souhlasí s automatický m sbě rem

dat prostřednictvím SMart eSolution. O aktivních služ bách SMart

eSolution bude Klient Xeroxem informován.

15. Klient je povinen poskytnout Xeroxu odečty počitadel Zařízeni

k poslednímu dni kaž dého kalendářního mě síce, nebo kdykoli, dle

ž ádosti Xeroxu. K hláš eni stavu počitadel můž e Klient využ it

aplikace SMart eSoíution — v tomto případě dochází k hláš eni

stavu počitadel automatický bez nutné účasti Klienta, dále můž e

Klient zadat stav počitadel přes webové rozhrani Xerox,

posledním způsobem je hláš eni stavu počitadel Klientem e

mailem, popř. telefonický přísluš ný m zamě stnancům Xeroxu — za

kaž dé využ iti této služ by bude Klientoví účtován poplatek ve vý š i

25,- Kč. Pokud Klient neumož ni automatický sbě r informaci

prostřednictvím SMart eSolution, ani pro hláš eni o stavu počítadel

nevyuž ije jiného zde uvedeného způsobu, Klient uhradí Xeroxu

poplatky dle odhadu stavů počitadel provedeného Xeroxem.

Opravy účtováni je Xerox povinen uskutečnit v následujících

fakturacích, jakmile mu budou známy skutečnéstavy počitadel.

16. Budou-li v této Nájemní smlouvě sjednány dodávky papíru, je

Xerox oprávně n mě nit cenu papíru dle vý voje na maloobchodním

trhu této komodity.

17. V případě prodleni Klienta s platbou činí úrok z prodlení 0,05%

z dluž né částky za kaž dý den prodleni. Povinnost platit úroky

z prodleni trvái po ukončeni této Nájemní smlouvy.

IS, Je-li Klienty prodlení, respektive pokud Klient Zařízení podnajme

či přenechájinému k už iváni, je Xerox vůči Klientoví oprávně n:

a. zastavit veš kerédalš í dodávky a služ by,

b dočasně odebrat Zařízeni,

c. dočasně uvést Zařízeni mimo provoz,

Zároveň se stávají okamž itě splatnévš echny faktury, kteréjiž byly

nebo budou vydány, a které ješ tě nejsou splatné, a to až do

odstraně ní prodleni Klienta.

19. Ú prava cen v souladu s touto Nájemní smlouvou nebude

duvodem ukončení této Nájemní smlouvy.

vl.

Ú drž ba a servis Zařízení

Xerox zajisti údrž bu a servis Zařízeni prostřednictvím

tzv. servisních zásahů.

2. Servisem a údrž bou se pro účely této Nájemní smlouvy rozumí.

a. Udrž ováni funkčnosti Zařizeni, což zahrnuje údrž bu a opravy

zařízení, poplatky za práci bě hem Pracovních hodin, dopravu,

poskytnutí a montáž nezbytný ch náhradních dílů;

b. Dodáváni potřebného spotřebního materiä íu, který m se

rozumí materiál pro kopírování

i. pro barevně Zařízeni - v barvě černédo pokryti plochy

uvedené na titulni straně Nájemní smlouvy a rovně ž

veš kerý barevný spotřební materiál včetně barevného

toneru do pokryti plochy uvedené na titulní straně

Nájemní smlouvy.

ií. pro černobííě Zařízeni - v barvě černé do pokrytí

plochy tonerem uvedené na titulní straně Nájemní

smlouvy

Nezahrnuje vš ak papír a přísluš enství (seš ívačka a sponky

do seš ívačky, lepicí páska atd.);

c. Při vyš š im pokryti budou tonery lX ročně , respektive k datu

ukončeni této Nájemní smlouvy doúčtovány dle aktuálního

ceníku Xeroxu.

3. Servisní zásah bude zahájen průmě rně do doby uvedené na

titulní straně Nájemní smlouvy poté, co Klient nahlásí Xeroxu

zjiš tě nou závadu telefonicky na 227 036 444 nebo

prostřednictvím webové aplikace Chester na adrese

www.chester.xerox.cz, s přihlédnutím kjejich aktuální skutečné

potřebě (dále jako ‚Oznámení). Průmě r bude zjiš řován

pololetně . Oznámeni musí obsahovat skutečný aktuální stav

počitadla Zařízeni, v opačném případě nemusi Xerox servisní

zásah učinit.

4. Odstraně ní vady bude ukončeno průmě rně do doby uvedenéna

tituíni straně Nájemní smlouvy poté, co bude proveden servisní

zásah. Průmě r bude zjiš ťován pololetně . Vada se má za

odstraně nou i dodáním dočasného náhradního zařízeni, které

bude po stránce funkcionalit na stejnéči vyš š í úrovni než vadné

Zařízeni. Bude-li vada Zařízeni odstraně na včas, nebude vada

považ ována za poruš ení povinností Xeroxu.

5. V Zařízeni nesmí bý t použ it jiný papír než papír doporučený

vý robcem, jiný toner, jeho část, součást, kteránebyla dodána

nebo doporučena Xeroxem, zejména ne repasovaný toner nebo

toner z jiný ch zařízeni; to saméplatí o použ íváni součástek Od

jiný ch vý robců.

6. Klient není oprávně n provádě t jakékoliv neodborné zásahy do

technický ch nebo softwarový ch částí Zařízeni. V případě , ž e

k vadě Zařízeni dojde v důsledku poruš ení této povinnosti

Klienta, náklady na odstraně ni vady nese v plném rozsahu

Klient. Xerox není povinen v takovém případě poskytnout

Klientovi náhradní zařízeni, a to po celou dobu odstraň ováni

vady.

7. Vý š e poplatku za poskytnuti údrž by a servisu je uvedena

v úvodu této Nájemní smlouvy. V tomto poplatku není zahrnuta

odmě na za:

a. servisní zásah provedený na základě ž ádosti Klienta mimo

Pracovní hodiny;

b. servisní zásah ohledně vady Zařízení způsobené

použ ivánim nebo údrž bou v rozporu s návodem k obsluze či

použ íváním v rozporu s účelem, ke kterému je Zařízeni

určeno, použ itím materiálů nebo náhradních dilii, které

nebyly dodány ani doporučeny Xeroxem; neodbornou

údrž bou či provádě ním oprav, resp. jiný ch zásahů osobami,

které k tomu nebyly řádně a odborné vyš koleny a

autorizovány; š kodní události nemající puvod v Zařízeni;

místem jeho použ ívání; vý padky či vadami elektrické,

internetové, datové či obdobné sítě ; přemístě ním Zařízeni

z místa dodáni (není-li přemístě ni provádě no Xeroxem).

c. servisní zásah ohledně Klientem odstranitelné vady jako

například zaseklé papíry, Klientem vymě nitelné spotřební

materiály atp.

d. opakovanépřekročeni pokryti tisku tonerem.

8. Odmě na dle vý š e uvedeného odstavce bude účtována dle

aktuálního ceníku Xeroxu.

9. Udrž ba a servis Zařízení nebudou Xeroxem poskytovány po

skončeni nájmu, ledaž e smluvní strany uzavřou o údrž bě a

servisu zvíä š tni smlouvu.

VII.
Software

1. Klient je software dodaný spolu se Zařízením oprä vně n už ivat

pouze způsobem vyplý vajícím z povahy Zařízeni a pouze

k už íváni Zařízeni.

2. Poruš eni povinností Klienta ohledně softwaru je považ ováno za

podstatné poruš eni Nájemní smlouvy, pro které je Xerox

oprávně n okamž itě odstoupit Od Najemní smlouvy.

3. Pro účely této Nájemní smlouvy se rozumí:



- Aplikačním SW specifický individuální software, který
umož ň uje funkcionality Xerox zařízeni nad rámec funkcionalit
umož ně ný ch Základním 3W a v případě zařízeni, kterénejsou
značky Xerox, funkcionality nad rámec funkcionalit
umož ně ný ch operačním systémový m softwarem takového
zařizeni;

- Deaktivačním kó dem počítačový kó d, který je schopen
automaticky deaktivovat řádnéfungováni zařízeni Xerox nebo
software;

- Diagnostický m SW software, použ ivaný k diagnostice
problémů a vyhodnocení provozu zařízeni Xerox;

- Základním 3W software Xeroxu nebo software třetí strany
vlož ený , instalovaný či jinak se nacházející v Xerox zařizeni a
potřebný pro fungováni zařízeni Xerox podle zveřejně ný ch
specifikací;

- Koncový m už ivatelem Klient;
- SW zahrnuje Aplikační i Základni 3W.
Vý razy ohledně 3W se tý kají i dokumentace k danému 3W.

4. Je-li vý robek SW nebo zahrnuje 3W, licenční vztah k takovému
3W existuje mezi koncový m už ivatelem a Xeroxem.

5. Licenčni software znamenáZákladní SW nebo Aplikační SW ale
nikoli Diagnostický SW. Diagnostický software není licencován pro
koncové už ivatele. Koncový už ivatel se zavazuje spolupracovat s
Xeroxem při přijímání opatřeni k zabráně ni neoprávně nému
použ iti nebo kopírování Diagnostického SW, v rozsahu důvodně
pož adovaném Xeroxem.

6. Licenční podmínky k 5W jsou stanoveny a průbě ž ně
aktualizovány Xeroxem.

7. Licence k Základnímu SW se udě luje jako nevý hradní a
nepřevoditelnána jednotlivě zařízení k už ívání v mistě instalace
Zařízeni. Pokud je Zařízení dodáno v konfiguraci s jiný mi
zařízeními, smí bý t Základni SW už íván pouze v této konfiguraci.

8. Licence k Aplikačnímu SW se udě luje jako nevý hradní a
nepřevoditelná na jednotlivé zařízení k už iváni v místě , kde se
v době instalace Aplikačního 3W zařízeni nachází a to na dobu,
po kterou má koncový už ivatel zaplaceny vš echny poplatky
tý kající se daného Aplikačního 3W.

9. Kaž dá jazyková verze Základního a Aplikačního 3W je
samostatné autorské dílo. Pokud jazyková verze 3W není
aktivována, je nezbytné vyž ádat si souhlas Xeroxu a uhradit
přísluš népoplatky určenéXeroxem.

10. Zejména není přípustné: (i) distribuovat, rozmnož ovat (včetně
vytvoření zálož ních kopii), upravovat, vytvářet deriváty,
dekompilovat, ani zpě tně analyzovat Základní SW ani Aplikační
3W s vý jimkou případů povolený ch přísluš ný m právním
předpisem, (ii) aktivovat software dodávaný s nebo v zařízení
Xerox v neaktivovaném stavu, nebo (iii) umož nit ostatním, aby tak
činili.

11. Majetkovápráva k Základnímu 3W a Aplikačnímu SW a veš kerá
autorskápráva a práva duš evního vlastnictví k nim nálež í vž dy
pouze Xeroxu a I nebo jeho poskytovatelům licencí (tito jsou
považ ováni za třetí osoby oprávně né z tě chto licenčních
podmínek a z omezení odpově dnosti v rozsahu tý kajlcím se
takového softwaru).

12. Základní SW a Aplikační SW obsahuje důvě rné informace
a koncový už ivatel zajistí, ž e, on, jeho zamě stnanci a ostatní, kteří
potřebuji použ ít takový software pro drž itele licence, udrž ovali tyto
informace v tajnosti.

13. Není přípustné odstraň ovat označení o důvě mosti obsaž ené
v Základním SW nebo Aplikačním 5W a je nezbytné zahrnout
takovéoznačení do vš ech ůplný ch nebo částečný ch rozmnož enin.14. Koncový už ivatel nesmí převést ani postoupit ž ádnéze svý ch práv
nebo povinností k 3W.

15. Licence pro Základní SW bude ukončena ti) okamž itě , k ukončení
už íváni daného zařízeni, respektive ukončení drž by zařízeni nebo
(ii) po ukončení jakékoli dohody, podle niž mákoncový už ivatel v
nájmu zařízení (ledaž e si koncový už ivatel zařízení zakoupil).

16. Po ukončení licence k použ iti Základního 3W a / nebo Aplikačního
3W, je koncový už ivatel povinen se ihned zdrž et použ ívání
takového 3W a musí vydat Xeroxu takový 3W včetně vš ech jeho
kopii anebo umož nit Xeroxu respektive Partnerovi jeho
odstraně ní.

17. Pokud koncový už ivatel vlastni zařízení a chcete jej prodat nebo
převést na třetí osobu, můž ete pož ádat, aby Xerox přísluš nétřetíosobě udě lili licenci k už íváni takového Základního SW nebo
Aplikačního 3W. Licence k už íváni přísluš ného Základního SW
nebo Aplikačního 3W Xerox nabídne tak, aby 3W byl už íván
v Xerox zařízeni či pro provoz Xerox zařízeni, a to za aktuálně

platný ch podmínek Xeroxu a poplatků s tím předpokladem, ž e
zařízeni Xerox bude muset i nadále zůstat v rámci Evropského
hospodářského prostoru a ž e Xerox takový m postupem
neporuš í ž ádný svůj závazek či práva jinéosoby.

18. Zařízení můž e obsahovat Diagnosticky 3W. Diagnostický 3W a
přistup k ně mu představují důvě rné informace společnosti
Xerox. Práva k Diagnostickému 3W nálež í vž dy pouze Xeroxu
a/nebo přísluš ný m poskytovatelům licencí pro společnost Xerox.
Pořízenim či už íváním Xerox zařízeni nevznikáž ádné právo
k už iti Diagnostického SW a koncový už ivatel nesmí jej
použ ívat, reprodukovat, distribuovat či zveřejň ovat pro jaký koli
ůčel (ani toto nesmí umož nit třetí straně ). Je-li zařízeni Xerox
udrž ováno osobou neautorizovanou společnosti Xerox, musí bý t
případné oprávně ni k už iti Diagnostického 3W řeš eno
samostatnou licenční smlouvou a bude podléhat zaplacení
licenčních poplatků s tím spojený ch.

19. Základnl 3W a Aplikační SW mohou obsahovat, nebo mohou
bý t upraveny tak, aby obsahovaly Deaktivační kó d, Deaktivačni
kó d můž e bý t aktivován, jestliž e: (i) společnosti Xerox je odepřen
přimě řený přistup k Základnímu 3W nebo Aplikačnímu 3W
nezbytný k pravidelnému znovu nastaveni kó du, (íí) poruš eni
ně kterého ustanoveni této Nájemní smlouvy nebo jinédohody,
podle které už íváte Základní 3W nebo Aplikační SW, nebo (iii),
licence k už íváni Základního 3W nebo Aplikačního 3W byla
ukončena. Deaktivační kó d nesmí bý t mě ně n či jinak do ně j
zasahováno ani obcházen a ani to nesmi bý t umož ně no jiný m.

20. Xerox a / nebo jeho zástupci jsou oprávně ni, aby po předchozí
vý zvě provedli audit použ íváni Základního 3W a Aplikačního
3W, zejména z pohledu dodrž ováni tě chto licenčních podmínek
a zajiš tě ni integrity Diagnostického 3W. Koncový už ivatel zajisti
pomoc, kterou společnost Xerox můž e rozumně pož adovat při
provádě ni auditü .

21. Xerox je oprávně n znovu nastavit a / nebo modifikovat Základní
3W a / nebo Diagnostický SW ulož ený v Xerox zařízení.

22. Koncový už ivatel je povinen dodrž ovat vš echny přísluš né
zákonyo kontrole vý vozu a předpisy Spojený ch států, Evropské
unie a Ceskérepubliky a zajistí, ž e Základní 3W a Aplikační 3W
se nevyváž i, přímo nebo nepřímo, v rozporu
s tě mito zákony a předpisy.

23. Licenční podmínky mohou bý t Xeroxem či jím pově řenou
osobou průbě ž ně aktualizovány.

VIII.
Ukončení Nájemní smlouvy

1. Klient je oprávně n ukončit Nájemní smlouvu vý lučně takto:
a. odstoupením, V případě opakovaného podstatného

poruš ení povinnosti Xeroxu, které nebylo napraveno ani ve
lhútě 30 dní plynoucí ode dne, kdy byl Xerox písemně
uvě domen Klientem o poruš ení a o mož nosti ukončení
Nájemnl smlouvy odstoupením, nebude-li poruš eni
odstraně no.

b. odstoupením v případě nemož nosti plně ni definované
přísluš ný mi právními předpisy.

2. Xerox je oprávně n ukončit Nájemní smlouvu vý lučně takto:
a. odstoupením, v případě prodleni Klienta s ůhradou

nájemného čí jiný ch ůhrad.
b. odstoupením, V případě opakovaného podstatného

poruš eni povinností Klienta, které nebylo napraveno ani ve
lhü tě 30 dní plynoucí ode dne, kdy byl Klient písemně
uvě domen Xeroxem o poruš eni a o mož nosti ukončeni
Nájemní smlouvy, nebude-li poruš eni odstraně no.

c. odstoupením, je-li u Klienta instalováno zařízeni shodného
typu jako Zařízeni, přičemž k ně kterému z nich Klient nemá
s Xeroxem (nebo autorizovaný m partnerem Xeroxu)
uzavřenu Nájemní smlouvu anebo smlouvu o plném servisu
a údrž bě anebo takovásmlouva byla ukončena.

d. odstoupením v případě nemož nosti plně ni definované
přísluš ný mi právními předpisy.

e. odstoupením, v případě zahájeni insolvenčniho řízení ve
vě ci Klienta jako dluž níka.

f. odstoupením, jak je popsáno v jiný ch ustanoveních této
Nájemní smlouvy.

3. Nájemní smlouva sjednaná na dobu určitou nemůž e bý t
ukončena vý pově di. Smluvní strany vý slovně sjednávají, ž e
ustanovení 2227, 2228, 2232 a 2320 zák. č. 89/2012 Sb.,



občanského zákoníku, v platném zně ni (dále Jen „ Občanský

zákoník“ ), se nepouž iji.

4. V případě ukončeni Nájemní smlouvy ze strany Xeroxu dúvodný m

odstoupením, zánikem Zařízeni, zničením Zařízeni, krádež i nebo

zcizením Zařízeni, za které nenese odpově dnost Xerox:

a. Klient jednorázově zaplatí Xeroxu finanční kompenzaci, která

se vypočítájako násobek základní mě síční spíátky nájemného

(platné před ukončením Nájemní smlouvy) a počtu

kalendářních mě síců od ukončeni Nájemní smlouvy do

uplynuti původně dohodnuté doby trváni Nájemní smlouvy.

Pokud by k ukončeni doš lo v jiný den než v poslední den

kalendářního mě síce, k uvedené částce doplatí Klient ješ tě

sumu, kteráby odpovídala (pokud by Nájemní smlouva nadále

bez omezeni trvala) pomě rné časti základní mě síční splátky

nájemného ode dne ukončeni Nájemní smlouvy do skončeni

daného kalendářního mě síce,

b. Klient jednorázově zaplatí Xeroxu náklady na odvoz Zařízeni

z místa, kde se Zařízeni nachází a dále administrativní

poplatek za odvoz Zařízeni.

5. Ustanovením odst. 4 nejsou dotčena jiná práva vyplý vající

z právních předpisů. Ustanovení odst. 4 a 5 přetrvá ukončení

Nájemní smlouvy.

6. V případě , ž e po skončení nájmu nedojde k převodu vlastnického

práva k Zařízeni ve prospě ch klienta, je Klient povinen vrátit

Zařízeni Xeroxu ve stavu, v jakém Zařízení převzals pfihlě dnutim

k obvyklému opotřebeni. Za tímto účelem je Klient povinen

nejméně 10 dni přede dnem ukončeni doby nájmu písemně

informovat Xerox o termínu odevzdání Zařízeni. V případě , ž e

termín odevzdání Zařízeni bude Klientem stanovený na víc jak 3

dny po uplynuti doby nájmu, je Klient povinen zaplatit Xeroxu

alikvotní část nájemného připadajícího na počet dni Od uplynuti

doby nájmu až do odevzdáni Zařízeni Xeroxu, kromě případu, ž e

k pozdě jš ímu odevzdáni dojde prodlením Xeroxu. Klient je vš ak

povinen Zařízeni vrátit nejpozdě ji do 15 dni Od ukončení nájmu,

pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

7. Tato Nájemní smlouva můž e bý t dále ukončena následujícími

způsoby:

a) převodem vlastnictvl k Zařízení na Klienta,

b) trvalý m vyřazením Zařízení z provozu,

c) dohodou smluvních stran.

8. K ukončeni této smlouvy trvalý m vyřazením Zařízení z provozu

dojde vý lučně v případě odcizeni nebo úplného zničení Zařízeni.

9. V případě , ž e mádojít ke změ ně vlastnickéstuktury Klienta nebo

ke změ ně jeho právní formy podnikáni či k fúzi anebo jiné

přemě ně , je Klient povinen tuto skutečnost nahlásit předem Xerox.

Xerox v takovém případě má právo Od této Nájemní smlouvy

odstoupit. V případě nenahláš eni této změ ny máXerox rovně ž

právo Od Nájemnl smlouvy odstoupit.

Ix.

Odpově dnost

Xerox odpovídáza š kodu maximálně za vš echny š kodní události

související s Nájemní smlouvou do celkové souhrnné vý š e 9

násobku základní mě síční splátky nájemného sjednaného v této

Nájemní smlouvě bez DPH.

2. Xerox neodpovídáza ztrátu obchodu nebo zisku, ani za jakoukoli

to.
a

2

nepřímou nebo následnou š kodu, ani za mož nou ztrátu

ulož ený ch informaci.

3. K okolnostem vylučujícím odpově dnost ( 2913 odst. 2

Občanského zákoníku) se přihlíž i bez ohledu na to, kdy

nastanou.

X.

Pojiš tě ni

1. Klient je povinen na své náklady uzavřít pojiš tě ni k Zařízení

u renomované pojiš ťovny proti vš em obvyklý m rizikům, a to

nejpozdě ji k datu dodáni Zařízeni a svý m nákladem udrž ovat

toto platně pojiš tě ni po celou dobu trvání této Nájemní smlouvy.

2. Zařizeni bude pojiš tě no na částku obvyklou.

XI.

Závě rečnáustanoveni

1. Tato Nájemní smlouva se řídí právnim řádem Č eskérepubliky.

2. Smluvní strany si ve smyslu ustanovení 630 odst. 1

Občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu 4 roky.

3. Bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany

není mož né převést ani postoupit Nájemní smlouvu ani jakékoli

z práv a povinnosti z nich vyplý vajících.

4. Veš keré spory vyplý vající z Nájemní smlouvy se jich tý kajicĺ

budou s konečnou platností rozhodovány u Rozhodčího soudu

při Hospodářské komoře Ceskě republiky a Agrámi komoře

Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel třemi rozhodci.

Místem řízeni bude Praha.

5. V případě , ž e ně které ustanovení Nájemní smlouvy je či se

stane neplatný m a/nebo neúčinný m, zůstávají ostatni

ustanovení Nájemní smlouvy v platnosti a účinnosti. Strany

tímto ujednávají, ž e nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení

Nájemní smlouvy jiný m platný m a účinný m ustanovením, které

svý m obsahem a smyslem nejlépe odpovídáobsahu a smyslu

púvodního neplatného (neúčinného) ustanovení.

6. Smluvní strany vý slovně sjednávají, ž e ustanovení 1799,1800

a 1805 odst. 2 Občanského zákoníku se nepouž ijí.

7. Klient na sebe přebírá nebezpečí změ ny okolnosti ve smyslu

ustanoveni 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

8. Tato Nájemní smlouva múž e bý t mě ně na pouze písemnou

formou, podepsanou smluvními stranami nebo jejich jménem.

9. V případě , ž e se změ ní identifikace bankovního účtu anebo má

dojit ke změ ně kontaktní osoby, přísluš nástrana je povinna

oznámit tuto změ nu druhé straně bez zbytečného odkladu,

a to prostřednictvím e-mailu s elektronický m podpisem

oznamující smluvní strany anebo prostřednictvím písemného

oznámeni, které bude doručeno v originálním provedení

a bude obsahovat úředně ově řený podpis osoby oprávně né

jednat jménem oznamující smluvní strany.

Přílohy:

1) Vzor předávacího/instalačního protokolu

V ‚Jť dne..5

e Kyjov
pě vkova organizace

2. C07 01 Kyjov

oda, CSc., FRCSCT)

zástupceXEROX CZECH REPUBLIC s.r.o.

Veronika Brä zdilová, jednatel


